SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA TRUNG TÂM CHĂM SÓC SỨC KHỎE SINH SẢN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  Số:  39 /TB-SKSS Khánh Hòa, ngày 22 tháng 01 năm 2024  THÔNG BÁO Về việc thanh lý Máy siêu âm 4D  do Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản Khánh Hòa quản lý, sử dụng Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-SKSS ngày 22/01/2024 của Giám đốc Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản “Về việc phê duyệt mức giá khởi điểm để tổ chức bán thanh lý Máy siêu âm 4D do Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản Khánh Hòa quản lý, sử dụng”. Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản - Phòng Tổ chức-Hành chính xin thông báo kế hoạch bán thanh lý Máy siêu âm 4D như sau: 1. Hình thức mua hàng: cạnh tranh (cá nhân, tổ chức có giá mua cao hơn sẽ bán cho cá nhân, tổ chức đó) 2. Giá khởi điểm: 240.000 đồng (Hai trăm bốn mươi ngàn đồng) 3. Tài sản thanh lý: STT Tên tài sản ĐVT Số lượng Ghi chú 1 Máy siêu âm 4D cái 01 Tài sản này được làm biến dạng theo quy định của Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công. 4. Thời hạn đăng ký mua: trong giờ hành chính, từ 08 giờ 30 phút ngày 22/01/2024 đến trước 08 giờ ngày 30/01/2022. Các cá nhân, đơn vị tham gia đăng ký mua sau khi xem hàng, nộp báo giá tại Phòng Tổ chức-Hành chính. 5. Đối tượng tham gia, thủ tục: - Cán bộ nhân viên trong và ngoài đơn vị, các cá nhân và tổ chức khác có nhu cầu mua tài sản bán thanh lý. - Đăng ký trực tiếp và báo giá mua theo mẫu đính kèm, báo giá phải ghi đầy đủ nội dung, bỏ vào bì thư, niêm phong dán kín trước khi nộp. - Thời hạn chót nhận bảng chào giá: trước 08 giờ ngày 30 tháng 01 năm 2024

- Hồ sơ báo giá mở công khai lúc: 08 giờ 30 phút ngày 30 tháng 01 năm 2024 tại Hội trường Trung tâm CSSKSS - 36 Yết Kiêu - Nha Trang. Các cá nhân, đơn vị mua có mặt để theo dõi chứng kiến. 6. Thời gian giao nhận hàng: - Phòng Tổ chức-Hành chính cử người giao hàng thanh lý cho người mua. - Hàng đã mua phải được trả tiền tại phòng kế toán và chuyển ra khỏi đơn vị trong vòng 24h từ khi có thông báo cho cá nhân, đơn vị được chọn. Vậy Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản xin thông báo đến các cá nhân, tổ chức có nhu cầu xin vui lòng liên hệ Phòng Tổ chức-Hành chính để đăng ký./. Nơi nhận: - Cá nhân, tổ chức có nhu cầu; - Lãnh đạo Trung tâm (VBĐT); - Các khoa, phòng tại Trung tâm (VBĐT); - Lưu: VT,KT. KT.GIÁM ĐỐC PHÓ GIÁM ĐỐC         Trần Thị Quỳnh Uyên

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  BẢNG BÁO GIÁ MUA HÀNG THANH LÝ  Kính gửi: Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản Khánh Hòa  Họ và tên:  ..................................................................................................... Đơn vị: ...................................................................................................... Địa chỉ: ...................................................................................................... Số điện thoại liên lạc: ............................................................................................ Báo giá mua hàng thanh lý: + Số tiền bằng số: ....................................................................................... + Số tiền bằng chữ: .....................................................................................        Ngày        tháng      năm 2020        Người báo giá      (Ký, ghi rõ họ tên. Đóng dấu nếu là tổ chức)

		2024-01-22T11:31:23+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Quỳnh Uyên<quynhuyen.dr@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-22T16:09:14+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản<skss.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!